

Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 25

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					5645,60	0,00	2422,40	8068,00
Ремонт мягкой кровли							2 422,40	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	3,00	1415,20	4245,60			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					188,00	2641,17	14534,39	17363,56
Подвал элеватор						2 641,17	14 534,39	
	Прокладка рез ф 50	шт	4,000	47,00	188,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						209,65	3229,86	3439,51
						209,65	3 229,86	
Итого по дому:					5833,60	2 850,82	20 186,65	28 871,07

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 28871 руб. 07 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Коняхин М.М.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г.
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 22

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					34117,00	0,00	5585,85	39702,85
Покраска цоколя							11 397,26	
Ремонт крыльца	Краска д/фасадов 25 кг	шт	1,00	2860,00	2860,00			
	Цемент Holcim 40 кг	шт	5,00	3525,00	17625,00			
	Пескобетон 40 кг	шт	12,00	1136,00	13632,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	5779,53	56172,21	61951,74
						5 779,53	56 172,21	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						937,52	13839,53	14777,05
						937,52	13 839,53	
Итого по дому:					34117,00	6 717,05	81 409,00	116 431,64

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 116431 руб. 64 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.**

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 17

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					5645,60	0,00	2607,27	8252,87
Ремонт мягкой кровли							2 607,27	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	3,00	1415,20	4245,60			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	2736,60	15643,60	18380,20
						2 736,60	15 643,60	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						964,98	3478,36	4441,34
						964,98	3 478,36	
Итого по дому:					5645,60	3 701,58	21 727,22	31 074,40

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 31074 руб. 40 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					5720,00	0,00	2582,27	8302,27
Покраска цоколя							2 582,27	
	Краска д/фасадов 25 кг	шт	2,00	2860,00	5720,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					2577,00	590,28	15493,64	18660,92
Замена стояка ГВС						590,28	15 493,64	
	Труба оцинк ВГП Ф 25*3,2	шт	1,000	2577,00	2577,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						370,30	3443,03	3813,33
						370,3	3 443,03	
Итого по дому:					8297,00	960,58	21 518,94	30 776,52

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.**

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	2228,93	2228,93
							2228,93	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					5154,00	2577,13	13373,56	21104,69
Замена стояка ГВС						2577,13	13373,56	
	Труба оцинк ВГП ф 25*3,2	шт	2,000	2577,00	5154,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						259,69	2971,90	3231,59
						259,69	2971,90	
Итого по дому:					5154,00	2 836,82	18 574,39	26 565,21

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 26565 руб. 21 коп.
Вышеречисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					6352,00	0,00	9729,53	16081,53
Установка урн							9729,53	
	Урна	шт	2,00	3176,00	6352,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					15181,00	13046,31	58377,16	86604,47
Ремонт отопления						13046,31	58377,16	
	Кран ш ф 15	шт	3,000	865,00	2595,00			
	Техпластина	шт	1,000	725,00	725,00			
	Хомут оц 103-127	шт	2,000	277,00	554,00			
Ремонт отопления	Хомут оц 21-44	шт	2,000	74,000	148,00			
	Труба чер ф 20	м	9,50	992,00	9424,00			
	Хомут рем двух ф 65	шт	2,000	690,00	1380,00			
	Хомут оц 103-127	шт	1,000	355,00	355,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						301,52	12972,70	13274,22
						301,52	12972,70	
Итого по дому:					21533,00	13347,83	81079,39	115960,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области


Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	12160,76	12160,76
							12 160,76	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					24133,50	19089,22	72964,55	116187,27
Отопление						19 089,22	72 964,55	
Стояк ГВС	Труба ст ВГП ф 20	м	17,000	820,00	13940,00			
	Труба ВГП Ду 25 оц	м	14,500	703,00	10193,50			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						374,20	16214,34	16588,54
						374,2	16 214,34	
Итого по дому:					24133,50	19 463,42	101 339,65	144 936,57

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 144936 руб. 57 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 1

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стом-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					5645,60	0,00	2600,19	8245,79
Ремонт мягкой кровли							2600,19	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	3,00	1415,20	4245,60			
	Газ пропан (50 л)	шт	1,00	1400,00	1400,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					0,00	3292,01	15601,13	18893,14
						3292,01	15601,13	
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						384,20	3466,92	3851,12
						384,2	3466,92	
Итого по дому:					5645,60	3676,21	21668,24	30990,05

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30990 руб.05 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Апрель 2023 г.

от 30.04.2023 г.

Исполнитель: ООО «Стройград»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского
округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 16

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						18367,20	0,00	7387,41	25754,61
Ремонт мягкой кровли								7387,41	
	Стеклоизол К-4,5 ст/тк кр сер	шт	11,00	1415,20	15567,20				
	Газ пропан (50 л)	шт	2,00	1400,00	2800,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						0,00	7820,62	44324,46	52145,08
							7820,62	44324,46	
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							296,41	9849,88	10146,29
							296,41	9849,88	
Итого по дому:						18367,20	8117,03	61561,75	88045,98

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 88045 руб. 98 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дарий Е.А.

Принял:

Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ

